Luminex® 200™ Addendum (IVD) (Luminex® 200™ 補遺 (IVD))



この補遺は、以下に示したマニュアルとのみ組み合わせて使用する必要があります。

- Luminex® 200™ User Manual (89-00002-00-620 Rev C)
- Luminex® 200™ System User Manual (89-00002-00-463 Rev D)
- xPONENT® 4.2 for Luminex® 200™ Software User Manual (89-00002-00-456 Rev C)
- xPONENT® 3.1 Rev 2 for Luminex® 100/200™ Software User Manual (89-00002-00-255 Rev D)

以下の最新情報が適用されます。

アジ化ナトリウムに関する警告



xMAP Sheath Fluid PLUS (40-50035) は、防腐剤としてアジ化ナトリウムを含有しており、その他の実験用試薬でも含有されている可能性があります。アジ化ナトリウムは、鉛製および銅製配管と反応して、爆発性の高い金属アジドを形成します。未使用および使用済みのxMAP Sheath Fluid PLUS や、この防腐剤を含有しているその他の実験用試薬の適切な廃棄法については、各地域の指針および規制事項を参照してください。

ProClin® に関する警告



xMAP Sheath Fluid (40-50000) および微小球状体の保存先溶液には、ProClin が含有されています。そのため、アレルギー性反応が引き起こされる可能性があります。 手袋や保護めがねなどの防護具を使用してください。

追加されたその他の部品番号:

xMAP[®] Sheath Fluid PLUS、IVD: 40-50035

IVD

n Vitroで**の診断用途向け**。

89-00002-00-735 Rev. A 09/2020

Translated from English document 89-00002-00-715 Rev A

EC REP

WMDE B.V. Bergerweg 18 6085 AT Horn The Netherlands

テクニカルサポート

電話: 512-381-4397 北米無料: 1-877-785-2323 国際無料: + 800-2939-4959 Eメール: support@luminexcorp.com www.luminexcorp.com

> Luminex Corporation 12212 Technology Blvd. Austin, Texas 78727 U.S.A.

© 2020 Luminex Corporation.All rights reserved.本出版物のいかなる部分も、形態および手段を問わず、Luminex Corporationの事前の明示的な書面による同意なしに、いかなる言語またはコンピューター言語への複製、送信、転記、および翻訳することはできません。

Luminex、xPONENT,、および xMAP は、米国およびその他の国におけるLuminex Corporation の登録商標です。100/200 は、Luminex Corporation の商標です。

その他すべての商標は、各企業の商標です。

Luminex Corporation (Luminex)は、自社の製品およびサービスをいつでも変更する権利を留保しています。本デバイスの使用法、性能、または安全性と効果性に影響を及ぼす変更に関して、通知がエンドユーザーに送信されます。本デバイスに加えられる変更は、該当する規制要件に準拠したものです。Luminex としては、適応外の使用または本情報の誤用の結果として破損が生じたとしても、責任を一切負いません。

本製品またはその使用は、全部であれ一部であれ、次に示す1つ以上の特許権の対象となるか、またはその対象となる各種プロセスによって製造されています: www.luminexcorp.com/patents。